
Data do 

Documento

Especificação do Documento (Razão Social, nº NF, recibo, 

hollerite)
Natureza Operação Valor total R$

Valor 

Municipal

03/11/2020 ASSISTÊNCIA MÉDICA

NOTA FISCAL Nº 136461 DE SOBAM CENTRO MEDICO HOSPITALAR LTDA
21.482,24R$       250,91R$          

03/11/2020 ASSISTÊNCIA MÉDICA

NOTA FISCAL Nº 24956 DE AME ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA LTDA. 

- EPP 843,56R$            21,41R$            

05/11/2020 MATERIAL CONSUMO

NOTA FISCAL Nº 2559 DE C.R.VION & CIA LTDA ME
246,00R$            6,05R$               

05/11/2020 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

NOTA FISCAL Nº 41530 DE PC COM DE FRUTAS VERD LEG LTDA ME
602,58R$            120,50R$          

06/11/2020 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
35,13R$            

06/11/2020 MATERIAL CONSUMO
1,64R$               

09/11/2020 MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA

NOTA FISCAL Nº 59626 DE INSTITUTO DA LIMPEZA COMERCIO E SERVICOS 

EIRELI - 480,83R$            11,80R$            

10/11/2020 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

NOTA FISCAL Nº 146651 DE CAFÉ CAIÇARA LTDA
435,00R$            10,68R$            

16/11/2020 BENEFÍCIO ALIMENTAÇÃO

NOTA FISCAL Nº 334081 DE TICKET SERVICOS SA
12.851,00R$       315,98R$          

17/11/2020 MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA

NOTA FISCAL Nº 426 DE LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS EIRELI
500,00R$            250,00R$          

19/11/2020 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

NOTA FISCAL Nº 17361 DE IRMAOS BOA LTDA
154,79R$            30,95R$            

19/11/2020 MATERIAL PEDAGÓGICO

NOTA FISCAL Nº 2037 DE OLIVEIRA PREVIATTI BAZAR LTDA.-ME
588,75R$            157,30R$          

23/11/2020 TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO

NOTA FISCAL Nº 1855 DE PROJETED CENTRO DE TREINAMENTO E 

PREVENCAO LTDA 265,00R$            6,52R$               

27/11/2020 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
24,10R$            

27/11/2020 MATERIAL CONSUMO
1,47R$               

30/11/2020 MATERIAL INFORMÁTICA NOTA FISCAL Nº 37066 DE LUZ LAB DE IDEIAS
70,00R$              1,72R$               

30/11/2020 FGTS FGTS  S/ FOLHA 11/20                                                                                                
38.093,43R$       474,63R$          

30/11/2020 13º SALÁRIO ADRIANA LOURENCO DE ALMEIDA AZEVEDO Coordenador Assistência Social 173,71R$            136,05R$          

31/10/2020 13º SALÁRIO  ALAN PATRICK DOS SANTOS ARAUJO Aux.Suporte e Infraestrutura 15,75R$              14,57R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  ANGELICA APª VIEIRA DOS SANTOS CAPELLI Contador 117,55R$            97,66R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO DALMA PEREIRA DE SA Recepcionista 34,66R$              31,92R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO DANILO DOS SANTOS SILVA Mensageiro Interno 13,22R$              12,23R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  DARIO FERREIRA DE MELO Comprador 61,97R$              55,71R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  ELLEN WEINGERTNER DAMICO Analista de Recursos Humanos 89,79R$              77,27R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  FERNANDA APARECIDA ROCHA RIBEIRO Orientador Social 976,02R$            898,99R$          

ANEXO II

RELAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS - NOVEMBRO/20

NOTA FISCAL Nº 17507 DE IRMAOS BOA LTDA 127,91R$            

NOTA FISCAL Nº 17138 DE IRMAOS BOA LTDA 242,45R$            
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31/10/2020 13º SALÁRIO  GECICA XAVIER DE SOUSA MARTINS Terapeuta Ocupacional 659,69R$            609,90R$          

31/10/2020 13º SALÁRIO  GRACIELI APARECIDA SILVA LAURINDO Assistente RH 47,87R$              47,87R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO JOAO RAMOS MISSE Auxiliar Administrativo A 41,51R$              38,15R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  JULIANA MATTOS SANTOS Assist.Financ.e Prest.Contas 61,98R$              55,72R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO KAILAINY CRISTIANO SIQUEIRA Aprendiz Administrativo 6,06R$                5,61R$               

31/10/2020 13º SALÁRIO LUCIANA APARECIDA DO PRADO ASSIS Assistente Financeiro 57,39R$              51,99R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  LUCIANA DE SOUZA CARMO MARRETO Recepcionista 37,81R$              34,79R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  MARIANA CAROLINE DA SILVA PINTO Assistente Social 399,82R$            359,90R$          

31/10/2020  13º SALÁRIO  MARIANA DE FATIMA DIAS CRUZ Cozinheira 30,26R$              27,92R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO PRISCILA RODRIGUES Coordenador Adm/Financeiro 180,29R$            140,62R$          

31/10/2020 13º SALÁRIO  RITA DE CASSIA FERREIRA Auxiliar Administrativo A 104,53R$            95,91R$            

31/10/2020 13º  SALÁRIO  ROSANGELA CARNEIRO DE MATOS Auxiliar de Cozinha 28,01R$              25,87R$            

31/10/2020  13º SALÁRIO SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA ANGELOTTI Diretora Executiva 406,16R$            303,10R$          

31/10/2020 13º SALÁRIO  TATIANA PAULA FRANCO LE BIHAN Analista Sist Qualidade 47,58R$              43,68R$            

31/10/2020 13º SALÁRIO  VIVIANE CIBELE DA SILVA SPIANDORELLO Psicólogo 479,72R$            443,73R$          

30/11/2020 FGTS S/ 13º SALÁRIO FGTS S  13º SALÁRIO 11/20                                                                                      
 R$              52,35 288,73R$          

30/11/2020 FGTS S/ FÉRIAS  FGTS S / FÉRIAS 11/20                                                                                              
 R$              55,43 1,53R$               

30/11/2020 VALE TRANSPORTE VALE TRANSPORTE MES 11/2020
844,97R$            11,27R$            

30/11/2020 SALÁRIO 11/20 ADRIANA LOURENCO DE ALMEIDA AZEVEDO Coordenador Assistência Social 174,07R$            174,07R$          

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 ALAN PATRICK DOS SANTOS ARAUJO Aux.Suporte e Infraestrutura 37,76R$              37,58R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 ANGELICA APª VIEIRA DOS SANTOS CAPELLI Contador 117,38R$            116,35R$          
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31/10/2020 SALÁRIO 11/20 DALMA PEREIRA DE SA Recepcionista 41,53R$              41,53R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 DANILO DOS SANTOS SILVA Mensageiro Interno 9,16R$                9,16R$               

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 DARIO FERREIRA DE MELO Comprador 61,88R$              61,87R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 ELLEN WEINGERTNER DAMICO Analista de Recursos Humanos 89,66R$              89,66R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 FERNANDA APARECIDA ROCHA RIBEIRO Orientador Social 1.171,17R$         1.171,17R$       

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 GECICA XAVIER DE SOUSA MARTINS Terapeuta Ocupacional 1.319,44R$         1.319,44R$       

SALÁRIO 11/20 GRACIELI APARECIDA SILVA LAURINDO 78,48R$              7,76R$               

FÉRIAS GRACIELI APARECIDA SILVA LAURINDO 692,89R$            19,13R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 JOAO RAMOS MISSE Auxiliar Administrativo A 49,73R$              49,73R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 JULIANA MATTOS SANTOS Assist.Financ.e Prest.Contas 61,89R$              61,79R$            

31/10/2020  SALÁRIO 11/20 KAILAINY CRISTIANO SIQUEIRA Aprendiz Administrativo 18,20R$              18,20R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 LUCIANA APARECIDA DO PRADO ASSIS Assistente Financeiro 57,31R$              57,30R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 LUCIANA DE SOUZA CARMO MARRETO Recepcionista 37,76R$              37,47R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 MARIANA CAROLINE DA SILVA PINTO Assistente Social 479,79R$            477,81R$          

31/10/2020  SALÁRIO 11/20 MARIANA DE FATIMA DIAS CRUZ Cozinheira 38,63R$              18,23R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 PRISCILA RODRIGUES Coordenador Adm/Financeiro 180,03R$            180,03R$          

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 RITA DE CASSIA FERREIRA Auxiliar Administrativo A 104,53R$            104,43R$          

31/10/2020  SALÁRIO 11/20 ROSANGELA CARNEIRO DE MATOS Auxiliar de Cozinha 33,56R$              16,87R$            

31/10/2020  SALÁRIO 11/20 SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA ANGELOTTI Diretora Executiva 405,57R$            405,57R$          

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 TAIS HELENA NUNES Assistente RH 13,43R$              13,43R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 TATIANA PAULA FRANCO LE BIHAN Analista Sist Qualidade 47,51R$              47,51R$            

31/10/2020 SALÁRIO 11/20 VIVIANE CIBELE DA SILVA SPIANDORELLO Psicólogo 1.439,13R$         1.439,13R$       

88.768,13R$       11.606,70R$     

Total de despesas comprovadas Municipal: 11.606,70

RG: 11.968.317-9

Número de documentos relacionados: 68

TOTAL

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Jundiaí, sob as penas da LEI, que a documentação acima relacionada

comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados no Plano de Trabalho.

Jundiaí, 23 de dezembro de 2020.

Luiz Bernardo Begiato- Presidente 

31/10/2020 Assistente RH
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